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„Svarbiausias dienos
darbas – susitikimas
su Dievu“

Inga Gebrauskienė, ketverių
metų sūnaus motina,
ekonomistė ir Opus Dei rėmėja,
pasakoja kaip per savo būsimą
vyrą susipažino su Opus Dei ir
atrado tikrą gyvenimo prasmę.
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Nuo vaikystės buvau tikinti, tačiau
nebuvau praktikuojanti katalikė.
Bažnyčioje pasirodydavau tik tada,
kai atsirasdavo kažkokių gyvenimo



sunkumų, kai pasijusdavau
nevisagalė... tada prisimindavau, kad
ten galima prašyti pagalbos. Man
atrodė, kad Dievas yra kažkur toli...
Rožinio kalbėjimas ar nuolatinis
dalyvavimas Šv. Mišiose, atrodė,
tinka tik vyresniems žmonėms...
maniau, kad jaunimui lyg ir
nemadinga eiti į bažnyčią ar kalbėti
apie Dievą. Vadinau save katalike,
tačiau iš tiesų nežinojau kas aš esu:
labai mažai turėjau žinių apie
katalikybę, apie tai, kam mus
įpareigoja Krikštas, ko iš mūsų -
jaunų ir senų - laukia Dievas.

Apie Opus Dei pirmą kartą išgirdau iš
savo vyro Pauliaus. Prieš šešerius
metus, kai dar nebuvome susituokę,
būtent jis man papasakojo apie šią
įstaigą, apie jos veiklą visame
pasaulyje, apie jos įkūrėją – Šv.
Josemaria Escriva. Prisipažinsiu,
pirma reakcija į tai, jog man
patinkantis vaikinas yra Opus Dei
supernumerarijus buvo baimė -



baimė iš nežinojimo. Tačiau Pauliaus
atvirumas ir nuoširdumas visa tai
išsklaidė. Dabar aš esu labai laiminga
ir dėkinga Dievui, kad galėjau sutikti
tokį žmogų.

Vyras man visada buvo artimiausias
gero kataliko pavyzdys. Kasdienės
pastangos rasti laiko Dievui, maldai,
Šv. Mišioms, kad ir kur būtume
išvykę, mane žavėjo. Be to, šis geras
pavyzdys man pačiai kėlė daug
klausimų: koks mano santykis su
Dievu, kokią vietą Jis užima mano
gyvenime? Žinoma, kartais labai
greitai save nuramindavau, kad
visiškai neturiu laiko gilintis į tokius
klausimus. Tačiau dabar žinau, kad,
pirmiausia, nebuvo didelio noro to
laiko atrasti. Kai supratau, kad
svarbiausias dienos darbas yra
susitikimas su Dievu, teisingai
sudėlioti prioritetai padeda gerai
suplanuoti laiką. Svarbiausia - žinoti
koks yra mūsų galutinis tikslas



žemėje, ir kas yra tik priemonės to
tikslo siekti.

Sausio mėnesį buvo vieneri metai,
kaip esu Opus Dei rėmėja. Opus Dei
man patinka. Čia gaunu daug
reikalingų religinių žinių bei
praktiškų patarimų, kurie visada
padeda tobulinti dvasinį gyvenimą.
Padeda suprasti, kad Dievą galima
atrasti visoje kasdienėje veikloje,
svarbiausia yra Jo ieškoti...
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